ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                             __________________________________________________

ПРОТОКОЛ

проведения совещания Совета  Федерации РТ

номер документа № 1                                                                                   2 февраля 2021год

Присутствовали: члены  Совета федерации – Сидоров А.А, Файрушин А.Ш., Церюкова

Р.А., Церюков А.А.,  Филиппов И.В.

Председатель Совета федерации –  президент ФСО РТ Сидоров А.А.

Протокол  вела:  Церюкова Р.А.

Повестка  дня

   1.  Утверждение состав сборной РТ на участие Чемпионате  и Первенстве России в г Шатки

Нижегородской области с 10-15 февраля 2021 год.

По вопросу № 1 повестки дня:

      Выступил Церюков А.Ю. с предложением списка спортсменов для участия Чемпионате  и

Первенстве России в г Шатки  Нижегородской области с 10-15 февраля 2021 год.

   В обсуждении приняли участие: Сидоров А.А., Файрушин А.Ш., Церюков А.Ю.,

Церюкова Р.А., Филиппов И.В.

Голосование:  за-5, против- 0 , воздержались- 0.

Принято решение: утвердить список спортсменов : Сокольская Ульяна, Каримова Агиля,

Богданова Ирина, Власова Дарья, Сагдиева Камилла, Совенков Никита, Третьякова Надежда,

Абрамова Ангелина, Райков Кирилл, Каримов Амиль, Савченков Ярослав, Мишенев Илья,

Минулин Булат для участия в Чемпионате  и Первенстве России в г Шатки  Нижегородской

области с 10-15 февраля 2021 год.

Председатель Совета федерации                                                          А. А. Сидоров

Секретарь Совета ОО ФСО РТ                                                             Р.А. Церюкова